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SEÑOR  

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL MIRANDA - CAUCA 

E.                                S.                                      D.  

 

 

REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:         BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADO:          JUAN MOSQUERA RACINES 

RADICADO:          2022-00187 

ASUNTO:                          LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021066100002319 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         7,200,000.00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7,200,000.00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2.94  $             211,500.00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3.08  $             228,873.00 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3.22  $             232,020.00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3.46  $             257,052.00 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3.61  $             268,212.00 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3.77  $             253,512.00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3.86  $             286,812.00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3.92  $             282,510.00 

01-may-2023 31-may-2023 31 3.78  $             281,511.00 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3.72  $             267,840.00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3.67  $             273,048.00 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3.59  $             267,375.00 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3.50  $             252,270.00 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3.32  $             246,729.00 

01-nov-2023 16-nov-2023 16 3.19  $             122,496.00 

      

Desde Hasta

1-sep-22 16-nov-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$7,200,000.00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021260036711

CAPITAL 7,200,000$              

INTERESES REMUNERATORIOS 15/11/2021 AL 31/08/2022 550,264$                 

INTERESES MORATORIOS 01/09/2022 AL 16/11/2023 3,731,760$              

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS

TOTAL 11,482,024$           
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   TOTAL  $          3,731,760.00 

 

 

PAGARE N. 021266100002809 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         5,741,912.00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5,741,912.00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2.94  $             168,668.67 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3.08  $             182,523.42 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3.22  $             185,033.11 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3.46  $             204,995.83 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3.61  $             213,895.79 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3.77  $             202,172.72 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3.86  $             228,729.06 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3.92  $             225,298.27 

01-may-2023 31-may-2023 31 3.78  $             224,501.58 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3.72  $             213,599.13 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3.67  $             217,752.44 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3.59  $             213,228.29 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3.50  $             201,182.24 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3.32  $             196,763.36 

01-nov-2023 16-nov-2023 16 3.19  $              97,689.06 

      

   TOTAL  $          2,976,032.99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desde Hasta

1-sep-22 16-nov-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$5,741,912.00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021260043819

CAPITAL 5,741,912$              

INTERESES REMUNERATORIOS 19/07/2021 AL 31/08/2022 333,774$                 

INTERESES MORATORIOS 01/09/2022 AL 16/11/2023 2,976,032$              

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS

TOTAL 9,051,718$              
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TOTAL, RESUMEN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

  

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 
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